平成 24 年４月 20 日

各      位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
執 行 役 員
管理本部長

川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）の連結子会社でありますエー・ディ・エム株式会社が、平成 23 年 10 月 28 日に公

表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想

につき、別紙のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の連結業績につきましては、現在集計中であり、終了次第お知らせいたしま

す。

以上

－ 1 －

KG013-0
TIFF

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当事業年度におけるわが国経済は、東日本大震災や原子力発電所の事故などの影響による景気の落ち込みから緩や
かな回復が見られたものの、長引く円高や欧州の財政危機、またタイの洪水の影響など、厳しい状況が続いております。
当社の所属する電子機器市場においても、震災後の生産部材確保などの需要がありましたが、期後半に入り全般的に生
産調整局面を迎え厳しい状況となっております。
 このような状況下、比較的堅調に推移していたインダストリー分野向けの販売が、年明け後、大幅に落ち込んだことから、
売上高は前回発表予想を下回る見込みです。
 利益面では、全社を挙げて一層の経費削減に努めましたが、比較的付加価値の高いインダストリー分野向け販売の落ち
込みによる売上総利益の減少が大きく影響し、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を下回る見込みです。
 以上の要因により、前回予想を修正するものであります。
（注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって予測数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月20日
各 位

上場会社名 エー・ディ・エム株式会社
代表者 代表取締役社長 志摩 良一
（コード番号 3335）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 牛見 史郎
（TEL 03-4455-3260）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 40 30 60 19.00
今回修正予想(B) 10,416 △41 △46 △22 △7.00
増減額(B-A) △584 △81 △76 △82
増減率(%) △5.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,412 28 35 △98 △30.98

－ 2 －